PREFEITURA MUNCPAL DE

TURURIJ
Prefeitura Municipal de Tururu
Secretaria Municipal de Saúde

TERMO DE RATIFICAÇÃO

A Secretária de Saúde do município de Tururu, no uso de suas atribuições legais, e

considerando o que consta do presente processo administrativo de dispensa de licitação n°

0901.03/2020, vem RATIFICAR a declaração de dispensa de licitação para a CONTRATAÇÃO DE
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE DIGITALIZAÇÃO DE DOCUMENTOS DOS SETORES DE
CONTABILIDADE, LICITAÇÃO, CONVÊNIOS E DECRETOS MUNICIPAIS JUNTO A SECRETARIA

DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE TURURU - CE, determinando que seja encaminhado o presente

processo para a assessoria jurídica para emissão de parecer, obedecendo ao parágrafo único do

art. 38 da lei 8.666/93 e se favorável, proceda com a publicação do devido extrato.

Tururu - CE, 10 de Janeiro de 2020,

Roberta Ates Sousa
Secretária de Saúde

Rua Monsenhor Solon, 235, Centro, CEP 62.655-000, Tururu/CE
Telefone: (85) 3358.1073 / (85) 3358.1040 - E-mail: saudetururu@outlook.com.br

CNPJ: 10.517.878/0001-52 - CGF: 06.920293-1